
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNÉ AKCE

    

  

T'I'ATU'TAŘÍFMÉST'
U OSTRAVA

městský nhvodýšagdvzimu-
e ;: UMIÉEÉ,_,Í

_,

' i * \“lSl ( ) \MUMWY mm
m I'Kl') __ „11

. , , f,. „„ *T_
ř_ý

“' gsnrj‘cm'n“ ' " “ "mu m mího;

Profeel agency s.r.o.

sídlem: Vyvýšená 371/21, Koblov, 711 00 Ostrava

IČ: 07187726, DIČ: CZO7187726

vedená u Krajského soud v Ostravě, C 74574

Zastoupena:_dnatel společnosti

(dále jen ,,ZHOTOVITEL”)

 

 
   

 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice

sídlem: Prokešovo nám. 8, 702 00 Ostrava

provozovna: Těšínská 87/281, 717 00 Ostrava

IČ: 00845451, DIČ: C200845451

Kontakmiosoba:_

(dále jen „OBJEDNATEL")

(dále ZHOTOVOTEL a OBJEDNATEL společně jen jako „SMLUVNÍ STRANY", jednotlivě jen jako

„SMLUVNÍ STRANA")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „SMLOUVA“) ve smyslu ust. § 2586 a násl.

ve znění zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Předmět SMLOUVY a doba plnění

1.1. Předmětem SMLOUVY je produkční zajištění doprovodného programu na městských

slavnostech městského obvodu Radvanice a Bartovice, který se uskuteční ve dne 11. 9. 2021

(dále jen „DÍLO“)

1.2. ZHOTOVITEL se touto SMLOUVOU zavazuje provést DÍLO, tj. produkčně a technicky zabezpečit

kulturně-hudebni program na podiu:

ČASOVÝ HARMONOGRAM

15:00 Zahájení akce

1510 A 16:00 Klaun Čiko

16:10 f17;00 Lumplna

17'00 — 18.00 DJ Srp

18:00 Zvukovka Team

18:30 , 19:30 Team Revival Martin

19:30 Zvukovka Lipo

20.00 -- 21:00 LIPO

21:00 Zvukovka Dara Rolins 1

21:30 „22115 Dara Rolins

22 15 74:00 DJ Srp

 



2. Plnění předmětu SMLOUVY

2.1. DÍLO bude zhotoveno v době uvedené v odst. 1.2 SMLOUVY, a to po vzájemné domluvě obou

stran.

2.2. Místem plněníje parkovací plocha u KOU Pa rku v Bartovicích, adresa: Poláškova, 716 00 Ostrava-

Radvanice 3 Ba rtovice.

2.3. ZHOTOVITEL se zavazuje zabezpečit technické náležitostí dle požadavků interpretů, smluvně

zabezpečit všechny interprety a produkci akce.

3. Práva a povinnosti ZHOTOVITIELE

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti prováděné zjeho strany, tedy vytvořené DÍLO, budou na

odpovídající odborné úrovni a budou odpovídat všeobecně uznávanému standardu.

3.2. Jakékoliv skutečnosti, bránící ZHOTOVITELI při plnění SMLOUVY, sdělí ZHOTOVITEL písemně bez

zbytečného odkladu OBJEDNATELI. SMLUVNÍ STRANY se zavazují, že vyvinou veškeré úsilí

k nalezení nejefektivnějšího a nejrychlejšího vyřešení problému, resp. vyvinou snahu

k odstranění překážek stojících v plnění SMLOUVY.

4. Práva a povinnosti OBJEDNATELE

4.1. OBJEDNATELJe povinen poskytovat ZHOTOVITELI uplné, pravdivé a včasné informace potřebné

!( řádnému plnění závazků ZHOTOVITELE.

4.2. OBJEDNATEL se zavazuje vytvořit ZHOTOVITELI pro jeho činnost potřebné podmlnky, zajistit mu

přístup na místo plnění a nezbytně nutnou součinnost pověřených pracovníků.

5. Provedení DÍLA

5.1. DÍLO je dokončeno jeho uskutečněním ve všech jeho fázích.

6. CENA a její úhrada

6.1. OBJEDNAVATEL se zavazuje zaplatit ZHOTOVITELI zálohu ve výši 50% do 31.8.2021, kterou

zaplati na základě vystavené faktury.

6.2. OBJEDNAVATEL se zavazuje zaplatit ZHOTOVITELl zbylou částku po uskutečnění DÍLA a to “

' nejpozději do 14 dní, na základě vystavené faktury a zaslané fotodokumentace.

6.3. CENA předmětu SMLOUVY je stanovena dohodou SMLUVNÍCH STRAN takto:

Cena činí: 428 902,50 Kč (Pozn. ZHOTOVITEL není plátce DPH)

Viz. kalkulace.

 



KALKULACE

"RADVANICKÉ SLAVNOSTl"

kllont: Městský obvod Rndv-meo a Bartovice

termín: 11. 9. 2021 15:00 - 24:00 hod.

 
6.4. Součástí CENY je vytvoření a implementace DÍLA a veškeré činnosti a náklady související

s plněním předmětu SMLOUVY, tj. předmětu SMLOUVY uvedeného v čl. 1 SMLOUVY.

7. Ostatní ustanovení

7.1. K uzavření nebo změně či zrušení SMLOUVY je oprávněn pouze statutární orgán nebo jím

zplnomocněný zástupce SMLUVNÍ STRANY.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. SMLOUVA může být změněna pouze dohodou SMLUVNÍCH STRAN v listinné formě.

8.2. SMLOUVA je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden obdrží OBJEDNATEL a druhý

ZHOTOVITEL.

8.3. Každá ze SMLUVNÍCH STRAN prohlašuje, že SMLOUVU uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah SMLOUVY za srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

SMLOUVY rozhodující, na důkaz čehož připojují SMLUVNÍ STRANY ke SMLOUVĚ své podpisy.

_ (J [i] „l, , //, - f,

V Ostravě dne“.......... V Ostravě dn

   

 

za OBJEDNATELE za ZHOTOVIT

   



1/1

 

„% ;; Statutárnimésto Ostrava % , „, __; _; _„
332; městský obvod Radvanice a Bartovice QŘÚŠÚZká plafinflfiwm

Příloha č. 1 ke smlouvě č. S 0282/l2021/OaVV

DOIOŽka Platnosti WáVnÍho ukonu dle § 4] zákona č. IĚSDOOO Sb.. o obcích (obecni zřízcniL ve znění

P(Vdčjších změn a předpisů:

Uzavření smlouvy o zajištění veřejné akce Raidvunieke slavnosti konuné dne ll. září 2021 pod &.

SOZSZ/ZOZl/OuVV bylo schw'ileno Rudou inčstslxeho obvodu Radvanice a Bartovice usnesením C.

l085/61/3] přijatým na 6 1. schůzi rady městského obvodu konané dne 4. srpna 2021.

Za statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice ;] Bartovice

Datum:

Místo: Ostrava - Radvanice

  


